procurator in audientia litterarum contradictarum 1487 (11.6.: Johannes Burchard, Liber notarum ab anno 1483 usque ad annum 1506, ed. E. Celani, 2 voll. [Città di Castello 1910/1-1942] I 204) – 1494 (iun.: München, Bayerisches Hauptstaatsarchiv, Passau HU. 2581) (etiam in officio 1490, 1491, 1492, 1493)

abbreviator

- (de parco minore) 31.8.1491 (Hofmann, ut supra 101,16) – 1493 (4.6.: Burchard, ut supra I 435);
- (de parco maiore) post 1.5.1494 (Hofmann, ut supra 101,16/Reg. Vat. 870 fol. 160v) usque ad mortem (Hofmann, ut supra 101,16) (etiam in officio 1495, 1496, 1497, 1498, 1499, 1500, 1501, 1502)

substitutus correctoris 1493 (iun.: Monasterium CZ: MAZB_14930621_B13) - 1495 (dec.: Monasterium Österreich: Herzogenburg~StAH_H_14951218)

scriptor cancellarie 25.7.1497 (Reg. Vat. 877 fol. 25r) per obitum Petri Contramma – 1499 (30.5.: Burchard, ut supra II 151) (etiam in officio 1498); iterum 30.5.1501 (Reg. Vat. 877 fol. 205v) per obitum Iohannis Nilis – 5./13.5.1503 (Reg. Suppl. 1160 fol. 37r/Reg. Vat. 878 fol. 56r) resignat in favorem Petri de Gomiel (etiam in officio 1502)

officium de consuetis 1498 (apr.: München, Bayerisches Hauptstaatsarchiv, Ursberg KU. 134) usque ad mortem (Hofmann, ut supra 101,16) (etiam in officio 1499)

secretarius 17.11.1499 (Hofmann, ut supra 101,16) usque ad mortem (ibidem) (etiam in officio 1501)

datarius iun. 1502 (Hofmann, ut supra 101,16) usque ad mortem (Walther von Hofmann, Forschungen zur Geschichte der kurialen Behörden vom Schisma bis zur Reformation, 2 voll. [Rom 1916; Bibliothek des königlich-preußischen historischen Instituts in Rom 12 et 13] 101,16)

summator 1503 (8.2.: Reg. Suppl. 1159 fol. 209r) usque ad mortem (Reg. Vat. 989 fol. 2r) succedit ei Alexander de Sanctoseverino

subdiaconus (participans) 8.2.1503 (Reg. Suppl. 115 fol. 209r) per promotionem Bonifatii Otherii usque ad mortem (Burchard, ut supra II 390) succedit ei Iohannes de Burgos scriptor penitentie inde ab 2.3.1503 (Hofmann, ut supra 101,16)

[Thomas Frenz, Die Kanzlei der Päpste der Hochrenaissance (1471-1527), Tübingen 1986 (Bibliothek des Deutschen Historischen Instituts in Rom 63) num. 1260]

Iohannes de Gortenbeke

decretorum doctor

auditor rote inde ab 18.2.1386 (Georg Erler, Dietrich von Nieheim, Der Liber Cancellariae Apostolicae vom Jahre 1380 und der stilus Palatii abbreviatus [Leipzig 1888; reimpressum Aalen 1971] pag. 209)

Iohannes de Grangia

Iohannes de Grangia alias de Tilia

procurator in Romana curia 1422 (aug.: Annate 1 fol. 163r) - 1425 (mai.: Annate 2 fol. 61r)
(etiam in officio 1423)